
 

 

KRAJSKÁ SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ V PLZNI 

19.3. 2022 

Propozice 

Místo konání: Areál kynologického klubu Plzeň Doubravka 

Rozhodčí: Jiří Zavadilík 

Přejímka:                  8:00 – 9:00 – všechny třídy 

9:00 – 11:00 třída pracovní a veteránů 

(posuzování třídy pracovní a veteránů nezačne dříve než 

ve 12:00) 

Začátek posuzování: 9:15 

Variety: krátkosrstý, dlouhosrstý 

Třídy: • dorost (6-12 měsíců), 

• mladých (12-18 měsíců), 

• dospívajících (18-24 měsíců), 

• pracovní (od 24 měsíců), 

• veteránů (od 8 let) 

Pro zařazení psa do třídy je rozhodující věk psa den před konáním výstavy 

Doklady pro účast:  • originál průkazu původu,  

• platný očkovací průkaz,  

• výkonnostní knížka,  

případně průkaz členství ČKNO (potřebné doklady budou 

kontrolovány při přejímce) 

Ve třídě dospívajících a pracovní je nutný zápis výsledku RTG DKK do průkazu 

původu. Ve třídě pracovní je nutno doložit doklad o vykonané zkoušce. 

Výstavní poplatky: za 1. psa 350,- Kč, 

za každého dalšího psa téhož majitele 250,- Kč, 

třída veteránů 150,- Kč 

nečlenové ČKNO – přirážka 100% 

výstavní poplatky zasílejte na účet:  

107-9343810217/0100 

variabilní symbol: 20220319 

zpráva pro příjemce: jméno majitele psa 

každá přihláška bude po spárování s platbou potvrzena smskou na telefon 

uvedený v přihlášce 

elektronická přihláška dostupná 

zde: 

https://forms.gle/f9M3FDRwgaNcC1SK6 

uzávěrka přihlášek je 14.3. 2022 ve 23:00 

Ostatní informace: výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU a ČKNO, protest proti 

rozhodnutí rozhodčího není přípustný, protest z formálních důvodů je přípustný při složení zálohy 

500,Kč, která v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele 

Pokud se nebude moci výstava uskutečnit v řádném termínu, vzhledem k vládním opatřením kolem 

Covid 19 výstavní poplatky budou vráceny, případně po osobní domluvě převedeny do náhradního 

termínu (při vrácení poplatku bude odečten manipulační poplatek 20 Kč) 

Na akci budou dodržována hygienická opatření platná v době konání výstavy. 

Kontakt: Blanka Hessová, 602691177, vystava.ovcak.plzen@seznam.cz 

https://forms.gle/f9M3FDRwgaNcC1SK6

